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Realizare instalatie monitorizare video stradala in comuna Galda

de Jos

[.D.: 46129998
Data 05.05.20 Coduri CPV 32323500-8
publicarii
Pretul 134.062,51 RON - 134.062,51 RON
estimativ:
Descriere: Realizare instalatie monitorizare video stradala in com.Galda de Jos:CAMERA IP BULLET

4MP6MM IR80M-19buc,Sursa alimCCTV12VDC,3A-19,Switch5 porturil0/100Mbps PoE+(4
PoE+1UPLINK)AIim48V-57Vcc(inclus alimentator extern)-7,NVR 32CANALE IP,4K,256MBPS-
1,NVR 4CANALE IP ULTRAHD-1,HDD 4TB SATA-5,MonitorLED rez.1920x1080 32"-
1,DulapRack19"/12U,550x550x650mm,usa sticla-1,Ghidaj cablu rack-3,Sasiu media
convertoare rack19"-14 sloturi-1buc,UPS NETYS 1500VA/1000W-1,CutielP racord cabluri
alim/video/wireless Cutii dreptunghiulare ful-19,Conectori bransament retea-19,Switch16
porturil0/100/1000,carcasa metalica,montabil rack-1,Solutie de vizsi management la
distanta cvl19-1buc,Ansamblu antena/access point,19dBi,TX
power26dBm(398mw),procesor560MHz8buc,Conexiune radioRobeasca-Mosesti,ePMP
5GhzForce 200AR5-25High Gain Radio (EU),cu eclatori(surge arrestor)-4buc,Media
convertorWDM10/100 single mode-28,Patch cord fibra optica single mode-2m buc28,Patch
cord cablulm;conectorRJ45-70,Patch panel opticODF rack19"-12adaptori-1buc,Pigtail fibra
single mode SC/PC(conector albastru) sauSC/APC(conector verde)fibraSM 1m-
24,AdaptorSC/PC SM Simplex AdaptorSC SingleMode patch panel fibra optica-24,Enclosure
cilindric etans24 suduri-4,Fibra optica SM 4Fire7000(m),Fibra optica SM12Fire
200(m),Sudura fibra opticaMM/SM-90,Caseta sudura optica8-16suduri-19,carlig consola ASA-
200,armorod fibra optica-85,consola sustinere ASA-200,banda metalica galvanizata-
270m,cablu alim-100,cabluFTP-500,accesorii montaj,manopera



